
ZARZĄDZENIE NR 24.2016
WÓJTA GMINY LUB AS Z
z dnia 31 marca 2016 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaszu
oraz na jego wniosek pracownika GOPS do prowadzenia postępowań w sprawie
świadczenia wychowawczego oraz wydawania decyzji administracyjnych w tym
zakresie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2013 r. ,poz. 594 ze zmianami / oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 17 lutego 2016 r.
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 20 16r. poz.195)

zarządza się, co następuje

§ 1 . Upoważnia się:
1. Panią Jadwigę Kazińską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Lubaszu oraz
2. na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Lubaszu Pana Krzysztofa Gruchałę

do prowadzenia spraw z zakresu postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego oraz
wydawania decyzji administracyjnych w tym zakresie

§ 2 . Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony od O 1 kwietnia 2016r. i wygasa
z chwilą cofnięcia go lub rozwiązania stosunku pracy.

§3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


